
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Lenka	ŠKODOVÁ

Název	práce Srovnání	stupně	finanční	gramotnosti	u	studentů	různých	typů
středních	škol

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Kantnerová	Liběna,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Liběna	Kantnerová,	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	100	%
2.	Logická	struktura	práce	100	%
3.	Naplnění	cíle	práce	100	%
4.	Metodologický	postup	100	%
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	100	%
6.	Praktický	přínos	práce	100	%
7.	Práce	s	literaturou	100	%
8.	Formální	stránka	100	%
9.	Samostatnost	studenta	100	%
10.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Výsledek:	100.0	bodů
Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Hodnotím	kladně	spolupráci	studentky	a	vedení	škol,	které	se	zúčastnily	výzkumu	a	využití	zpětné
vazby.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Zjistila	jste	problémy	s	rozlišením	kreditní	a	debetní	karty	u	studentů	jako	již	některé	předcházející
výzkumy	provedené	na	území	ČR.	Domníváte	se,	že	tyto	problémy	řeší	pouze	ČR	nebo	je	to	častý
problém	i	v	jiných	zemích?
Jak	vychází	ČR	v	jiných	(mezinárodních)	výzkumech	s	úrovní	finanční	gramotnosti?

Datum:	13.05.2015 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce




